(2004 )
No. 7 100m 59.78
59.78
1
1
2 107 2
3 68 2
4 454 3
5 415 3
6 623 4
7
8
2
1 402 asp asp
2 214 3
3 573 1
4 401 SNOWMAN
5 639 3
6 446 1
7 486 2
8 48
3
1 643 4
2 542 4
3 303 3
4 532 3
5 50
6 456 1
7 651 2
8 514 1
4
1 261
2 427 1
3 283
4 126 3
5 589 2
6 399 2
7 199
8 195
5
1 58 3
2 594 2
3 209 3
4 87 3
5 26
6 509 4
7 136 JSS 1
8 127 2

SEIKO

Page: 1/2

Printing: 2004/04/12 10:46:07



(2004

No. 7

)

100m

59.78
59.78

O~NOOArWDNEPREL O~NOOAPWDNLPRL

O~NOAWDNERL

55
123
392
621
245
243
193
256

291
515
627
565

20
238
609
488

634
440

155
561

82
390
338

KSG  SS

A LW DN wW

AFAS DC

N W hA~DN

N -

SC

A D Www

SC
JSS 3

w

SEIKO

Page: 2/2

Printing: 2004/04/12 10:46:11



