第80回(2004年度)日本選手権水泳競技大会競泳競技 兼アテネオリンピック代表選手選考会 東京辰巳国際水泳場

スタートリスト

競技No.	7	男子	100m	平泳ぎ	予選	8組			界記録 本記録	59.78 59.78
水路	加盟		氏:	名			所属名		学年	
1組 1										
2	千 葉	107	大崎	拓朗	オオサキ	タクロウ	ル・銚子	ル・チョウシ	高2	
3	埼 玉	68	田中	建悟	<i>ዓ</i> ታታ	ケンコ゛	イトマン東光	トウコウイトマン	高2	
4	学関東	454	武市	昌輝	<i>タ</i> ケチ :	マサテル	中央大	チュウオウタ゛イ	大3	
5	学関東	415	中山	佑介		ユウスケ	法政大	ホウセイタ゛イカ	大3	
6	学中部	623	山本語	喜一郎	ヤマモト	キイチロウ	中京大	チュウキョウタ゛	大4	
7										
8										
2組										
1	大 分	402	河野	洋志	カワノ		asp	asp		
2	神奈川	214	久恒	健史	ヒサツネ		ウオタメイツ	ウォーターメイツ	高3	
3	学関東	573	狐塚	恭平		キョウヘイ	日本大	ニホンタ゛イ	大1	
4	大分	401	大塚	崇広		タカヒロ	スノーマン	SNOWMAN	-	
5	学関西	639		保昭秀		゚アキヒテ゛	大体大	9	大3 士4	
6 7	学関東 学関東	446 486	滝田 本多	陽至 勇樹	タキタ . ホンタ゛		中央大 日本体育大	チュウオウタ゛イ ニッタイタ゛イ	大1 大2	
8	子 () () () () () () () () () (48	中 中 下	男倒 力	ホンタ ナカシタ		口本体育人 自体校	_ツタイダ1 ジタイコウ	/ /2	
0	<u>√0</u> <u>T</u>	40	יו דוו	/1	71177	7117	口件1X	/ /14/		
3組	W 00 					_				
1	学関西	643	木本	聡	‡ E F :		関学大	カンセイガ・クイ	大4	
2	学関東	542	正中	輔 <i>(</i> t- 	-	カタスク	専修大	センシュウタ゛イ	大4 宣2	
3 4	大 阪 学関東	303 532	佐藤 清水	佑樹 岳人	サトウ : シミス゛		イトマン 筑波大	イトマン ツクハ゛タ゛イ	高3 大3	
5	埼玉	50	木村	太輔		ァンコ タ゛イスケ	自体校	シ゛タイコウ	7(3	
6	学関東	456	堀池	翼		ッハ・サ	中央大	チュウオウタ゛イ	大1	
7	学関西	651	吉田	遼太		リョウタ	近畿大	キンキタ゛イカ゛	大2	
8	学関東	514	二宮	和憲	ニノミヤ	カス・ノリ	筑波大	ツ クハ゛タ゛イ	大1	
4組										
1	新 潟	261	佐藤	茂則	サトウ:	シケ゛ノリ	ビッグハンド	ヒ゛ック゛ハント		
2	学関東	427	未永	雄太		ユウタ	法政大	ホウセイタ゛イカ	大1	
3	愛 知	283	府内	勇希	フナイ:	ユウキ	中京大大学院	チュウキョウタ゛		
4	東京	126	水田	岳彦		タケヒコ	アクラブ調布	アクラフ゛チョウ	大3	
5	学関東	589	中川	陽平		ワ ヨウヘイ	東海大	トウカイダ・イ	大2	
6	熊本	399	松枝	孝男		ション・ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・ファン・ファ	K E I S C	ケイスホ゜ーツク	高2	
7	東 東 京	199	笹岡	猛雄		タケオ	白門水泳会	ハクモンスイエイ ロ カカ、カニコ、		
8	宋	195	阿部	慶之	ፖ ላ	1714	ワセダクラブ	ワセタ゛クラフ゛		
5組					_					
1	埼玉	58	荻島	将平		マショウヘイ		イトマンキタモト	高3 ·	
2	学関東	594	小林	生海		シーイクミ	順天堂大	ジュンテン	大2	
3	神奈川	209		幸介		コウスケ	桐蔭学園高校	トウインガ・クエ	高3 高3	
4	千 葉 茨 城	87 26		総一郎 士輔		ソウイチロウ	稲毛インター	イナケ゛インター メ <i>ィ</i> フィカイ	高3	
5 6	次	26 509	佐藤 砂金	大輔 大輔		タ゛イスケ タ゛イスケ	茗水会 東京経済大	メイスイカイ トウケイタ゛イ	大4	
7	東京	136	上野	太朗	ウェノ ・		JSS立石	JSSタテイシ	大4 大1	
8	東京	127	成沢	祐一		ユウイチ	アクラブ調布	アクラフ・チョウ	大2	

SEIKO Page: 1/2 Printing: 2004/04/12 10:46:07

第80回(2004年度)日本選手権水泳競技大会競泳競技 兼アテネオリンピック代表選手選考会 東京辰巳国際水泳場

スタートリスト

競技No.	7	男子	100m	平泳ぎ	予選 8組			界記録 本記録	59.78 59.78
水路	加盟		氏:	名		所属名		学年	
6組									
1	埼 玉	55	伊奈	浩平	イナ コウヘイ	イトマン大宮	オオミヤイトマン	高3	
2	東京	123	根津		ネツ タカヒロ	アクラブ調布	アクラフ゛チョウ	大2	
3	福岡	392	岡﨑:	晃一郎	オカザ゛キ コウイチロウ		KSG \ ‡7SS	高3	
4	学中部	621	山口	嘉久	ヤマグ チ ヨシヒサ	中京大	チュウキョウタ゛	大4	
5	神奈川	245	松田	真幸	マツタ゛マサユキ	翔泳会	ショウエイカイ		
6	神奈川	243	今村	元気	イマムラ ケ゛ンキ	翔泳会	ショウエイカイ		
7	東京	193	今井	亮介	イマイ リョウスケ	ミキハウス	ミキハウス		
8	長 野	256	天満	宏	テンマ ヒロシ	AFASDC	AFAS スワ DC		
7組									
1	京都	291	楠田	晃大	クスタ゛ アキヒロ	洛南高校	ラクナンコウコウ	高2	
2	学関東	515	馬場	康博	ハ゛ハ゛ ヤスヒロ	筑波大	ツクハ゛タ゛イ	大4	
3	学中部	627	川越	大樹	カワコ゛ェタイキ	中京大	チュウキョウタ゛	大3	
4	学関東	565	崎本	浩成	サキモト ヒロマサ	早稲田大	ワセタ゛タ゛イ	大2	
5	山形	20	齋藤	利樹	サイトウ トシキ	山形市役所	ヤマガ・タシヤク	/ \-	
6	神奈川	238	米原	亨祐	ヨネハラ キョウスケ	海自横須賀	カイシ゛ヨコスカ		
7	学中部	609	小原	拓朗	オハラ タクロウ	中京大	チュウキョウタ゛	大1	
8	学関東	488	薮崎	和貴	カス゛サ゛キ カス゛キ	日本体育大	ニッタイタ゛イ	大2	
8組									
1	学中部	634	圃山	友輔	ハタケヤマ ユウスケ	中京大	チュウキョウタ゛	大3	
2	学関東	440	山下	誠	ヤマシタ マコト	中央大	チュウオウタ゛イ	大3	
3	宮城	8	加藤	昌宏	カトウ マサヒロ	アシスト	アシスト	高3	
4	東京	155	北島	康介	キタシ゛マ コウスケ	東京SC	トウキョウSC	大4	
5	学関東	561	吉田	光宏	ヨシタ゛ ミツヒロ	早稲田大	ワセタ゛タ゛イ	大4	
6	千 葉	82	丸	光弘	マル ミツヒロ	稲毛インター	イナケ゛インター		
7	福岡	390	瀧下	雄大	タキシタ ユウタ゛イ	福田SC	フクタ゛SC	高3	
8	兵 庫	338	白井	宏幸	シライ ヒロユキ	JSS宝塚	JSSタカラツ゛	高3	

SEIKO Page: 2/2 Printing: 2004/04/12 10:46:11